國立苗栗高級商業職業學校
    年度教職員工自強文康活動申請表
	領隊
	
	承辦人
	
	參加

人數
	
	申請

日期
	   年   月   日

	活動日程
	年   月   日   時 至    年   月   日   時   計   日   時

	活動地點
	

	參加人員
姓名
	

	活動內容
	

	注意事項
	1、 本活動參加人員每梯次至少以5人為一組，各梯次活動計畫請廣為公告週知，鼓勵同仁踴躍參加（不分處室），並請於行程二週前完成本申請表請核程序俾利安排。

2、 請於活動結束後一週內，檢附費用收據（交通費、過路費、餐費、門票、住宿費、保險費）及主要活動地點團體活動照片二張辦理請款或核銷作業（如須借支請於10日前辦理），收據或發票買受人為「國立苗栗高商」。
3、 各梯次活動，請確實注意安全，如屬戶外性質，應辦理旅遊保險。  
4、 參加人員每人補助1000元(自113年1月8日行政會議後實施)，每年以一次為限，為免影響校務正常推展，請利用例假日辦理。  
5、 本（    ）年度請於11月30日前辦理完成。  
6、 參加人員名冊如附件，請於辦理核銷時檢附。                                             

	備註
	


	承辦人      領  隊     相關處室主任      人事室        主計室         校  長   


【附件】

國立苗栗高級商業職業學校    年度文康活動參加人員名冊
活動日期：   年  月   日     承辦人：         領隊： 

	編號
	單位
	職稱
	姓名
	金額

	1. 
	
	
	
	1000元

	2. 
	
	
	
	1000元

	3. 
	
	
	
	1000元

	4. 
	
	
	
	1000元

	5. 
	
	
	
	1000元

	6. 
	
	
	
	1000元

	7. 
	
	
	
	1000元

	8. 
	
	
	
	1000元

	9. 
	
	
	
	1000元

	10. 
	
	
	
	1000元

	11. 
	
	
	
	1000元

	12. 
	
	
	
	1000元

	合     計： 新台幣                      元整


備註：本表如不敷使用，請自行延伸。
